- 28 F R

POCKET 28 F

Scanned by CamScanner



COMPONENTI TAV.A1
POCKET 28 F-28 F R SERIE 2

(2004)
POS. CODICE DESCRIZIONE
1 PIADTOOP ___ [PIANTONE -
2| SCNO700P  [PIASTRA CAMERA COMBUSTIONE
3| LSGO700P2  [LAMIERA SUPPORTO GRUPPO IDRAULICO
4 RIVOOOTP  |RIVETTO ALLUMINIO o3x6
5|  CCO0001P1S  |[CAMERA DI COMBUSTIONE
6| CCCOD0OIP  |[CHIUSURA CAMERA DI COMBUSTIONE
7| LSCO700P2  |LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO
8] CVSOD04PR  |CONVOGLIATORE FUMISTAGNA
9]  GSI0D002P  |GUARNIZIONE ASPIRAZIONE VENTILATORE
10| PDXD004P  |PARATIA DESTRA
11| PSX0501P  |PARATIA SINISTRA
12| PASODD4PT  |PARETE SUPERIORE CAM. STAGNA
13| COPOJ00P  |COPERCHIO CAMERA STAGNA
14| GSI000IF  |GUARNIZIONE SILICONE VETRO SPIA 50,5x41x2
15| VTSO00IP  |DISCO VETRO SPIA
16|  FLGODO2PT  [FLANGIA SPIONCINO
17|  PAIODD4P1T  [PARETE INFERIORE CAMERA STAGNA
18]  RAMOO0IP1  [PRESA DEPRESSIONE CAMERA STAGNA
9] DAED006P  |DADO ESAGONALE ZNC. M5
20  T1SI0002P  |TUBO SILICONE D.4x7
21| NEOODDOIP  |[NEOPRENE ADESIVO 15x2
22| NEOODOZP  |[NEOPRENE ADESIVO 15x3
23]  GRMP700P  [GRIGLIA MANTELLO
24|  MOBVIOOP  [MOBILETTO VERNICIATO
25 CCRO700P  |CORNICIE CRUSCOTTO
26| PACO700P  |PORTINA ANTERIORE CRUSCOTTO
27| ROND70OP1T  |RONDELLA ELASTICA £5
28] VITOIDIP  |VITE AUT. TESTA LARGA 4,2x9.5 ZINCATA
29| VITODWOP  [VITE AUT. TESTA SVASATA 4,2x9.5 ZINCATA

Scanned by CamScanner



POCKET 28 F — 28 F R
SERIE 2 ( 2004 )

Scanned by CamScanner



COMPONENTI TAV.2
POCKET 28 F-28 FR SERIE 2

(2004)
POS. CODICE DESCRIZIONE
11 BRUDOOEP  |BRUCIATORE 13 RAMPE METANOD
1A|  BRUDDOSP  |BRUCIATORE 12 RAMPE GPL
2|  GUGDOODP  |GUARNIZIONE UGELLO
3| UGEDI30P  |UGELLO BRUCIATORE METANO (1.30)
3A]  UGED0BOP  [UGELLO BRUCIATORE GPL (0.80)
4] GFVOODIP  |GUARNIZIONE 172" sp.2
5| TUBO702P2  |TUBO 014 VALVOLA GAS - BRUCIATORE
6l GFVOODAP  |GUARNIZIONE 34" sp.2
71 VALD30ZP  [VALVOLA GAS "B45 SIGMA®
B VITOD12P _ VITE Mdxé T.E. ZINCATA
9]  TERDODDIP  |TERMOSTATO KLIXON 105°C RA.
0] ELE0003P __ |ELETTRODO DI ACCENSIONE E RILEVAZIONE
1| CAVDODAPT  |CAVO PER ELETTRODO CON RESISTENZA
12| CHIOT00P  |CHIUSURA CRUSCOTTO
13| SCHMDOZP1T  |MOMOSCHEDA TF-AM 37
4]  CCMOTOOP  |CRUSCOTTO COMANDI
15|  CLDOOD3P1  |COPRILED COLORE BIANCO
6] MANDIDZPT  |MANOPOLA CRUSCOTIO
17| ALBOIDIP1  |ALBERINI PER POTENZ. RES. ACET.
17A]  ALBO10ZP1  |ALBERIND PER INTERRUTTORE
18] FUSDOOIP  |FUSIBILE 5x20 RAPIDO 2A
19| FERDOOIP1  |CAVALLOTIO / FERMACAVO
200 TRMDOO2P1T  |TERMOMETRO BIANCO
211 MANDOO3P1T  |MANOMETRO BIANCO
22] ICCOODIP  |PANNELLO ISOLANTE 288x217x10
23] ICCO002P  |PANNELLO ISOLANTE 169x198x10
24 VNTOS01P  |VENTILATORE
24A|  FLGOOOIP  |FLANGIA VENTILATORE
25 GSI0DIP  |GUARNIZIONE SCARICO VENTILATORE
26| ACCO056P2  |KIT SONDA ANTI-CONDENSA
27 TSI00IP  |TUBETTO SILICONE o5x9
78] PRSDO03PT  |PRESSOSTATO ARIA
29| SBROOOIP  |SUPPORTO BRUCIATORE
30|  DAEDDOSP  |DADO ESAGONALE OTTONE M4
3 PSID103P PASSATURO 08128
32 VITOOOIP _ [VITE AUT. ZNC. T.C. 3 5x6.4
33 VITO30IP  |VITE AUT. TESTA LARGA 4.2x9.5 ZINCATA
34 VITOO16P  |VITE AUT. INC. T.C. 35416
35 VITOOOIPT  |VITE AUT. NICH. T.C. 3.5¢95
35 VITO700P  |VITE AUT. T.S. 3x35
37|  PSI0001P PASSACAVO SILICONE 014x21 CONICO

Scanned by CamScanner



| R R TR
N i | ; - o
By F B

od 0

F SERIE 2

(2004) — TAV. 3 -

POCKET 28

Scanned by CamScanner



- POCKET 28 F SERIE 2 -

(2004)
pos. | coowE | DESCRIAOAE
1 SCAMBIATORE H20-GAS SFIATOM
2| WALODP  [VALWOLA SFIATO ARIA ALITOMATICA 1
3 GFW0a3P | GUARNIZIONE T Sp2
4 TUBDI10P] TUBD SCAMBIATORE-KOLLY
5|  TCROOOIF  |TUBO CRISTAL Bx12
[ PSIO0TP  |PASSACAVD SILICONE D.14x21 CONICO
7| GFVIOMP  |GUARNITIONE 314" Sp.2
] TUBTDOF TUED DL18 CIRCOLATORE - SCAMBIATORE
9 P FASSATLEO 1438
W] GPVONEP  |GUARNIZIONE 1" Sp2
11|  CRNOP  |CRCOLATORE
12| FORDONPZ _ |FUSKONE DI RITORND
13 WALOTDOE VALWOLA SICURELZZA M-F 3ATE 157
| SUPOIP  |SUPPORIDOTTONE CIRCOLATORE
18|  GIRSOP  [GIRELLOTFORO2
14| BYPOOP  |BY-PASS
17 MOLM P MOLLA DI COLPRESSIONE BY - PASS
iE!] VITORaP VITE OTTONE M1 BY - PASS
1™ TuecToiP:  JTUBODAOBYPASS
" 2| GPVIOIF | GUARNIZIONE 1% Sp.2
M MEMOOIORT MEMBRANA PER GRLUPPD DI RITORND
2 PLADID1OF2 JFIATTELLD PER GRUPPO [N RITDRNO
23 MOLDO0FT MOLLA D.O.T N2 SPIRE 5 14
24 COPOOI0PZ  |COPERCHIETTO FUSIONE O RITORNO
2 VITOO21P VITE MAx1é TESTA BRUGOLA INOX
2|  COADGIOPZ | CONTRODADO G CH14
a7 PREMOIOFY? PREMISTOMPA G 1" CHLTA MODNTATOD
.| ORDM1F O-EENG ORI
7| STMOMIP | STAFFAPORTA MICRO
M| WICOAIFT  [MICRO-VALVOUA IDRALLICA
FL WITERaTP VITE AT, THC. TC. 293 18
1| PIADDIIP1 | PIASTRINA DARRESTO KL12 NORMA 0.9
33| ASTOWIP  |RUBINETT0 DI SCARICO
M ORMGOXN® | O-R 106 RUBINETTO DI SCARICO
B VALRIIP  [VALVOLA IDRALLICA
3| TUBOTONPZ | TUBD 018 SCAMBIATORE-VALVOLA 3 VIE
a7 SONCIoNP? SONDA A CONTATTO « MOLLA PER TUBO D18
3| WOFODNIP _ [WOLLAFERMA BULBO
] DRIGITP __ |O-RRID(12.1 2 2.7) EPBSE
[ BRIOS00F  |BLOCCHETTO DI RITORND
1 MOLOROOP | MOLLA FISSAGGAD VALVOLA IDRAULICA
42 ROSOMOF  [ROSETTAS 3 & 145 1 UNI1T39 IINC,
[E VITOR0zP VITE M5 & 17 TESTA BRUGOLA INOX
T VTP VITE AUT. 1529 & 13 UNI 6955
& WITOR04P VITE M4 x 10 UNI 7687 IMP.CR.
[T DRIN4P  |O-RR1A (18422 1) EPBSY
7| ORNI1 _ |0-RR15 EF B56 PER SCAMBIATORE A PIASTRE
]  SCANMP  |SCAMBIATORE 14 PASTRE FLUSS0 INCROCIATO
L BMATNIOF |BLOCCHET T D MANDATA
5|  TUBORIF | TUBOD.18 MAKDATA SCAMBIATORE
51 LFTOS00P  [PIASTRINA FISSAGGO TUBI
5 ORGP |0-RR11 (136 £ 2.7) EPESI
53 TUBIRDIF iFIJEI] .14 USCITA ACCUA SANITARLA
54 CDADDDZF !ECI'ITFEEIEHED G CHIY
55 WITOR06P  [WITE T.C. W10 UN) 7687 IAP. CR.
56|  DAEDR06F  |DADO OUADRO SOTTILE Mé UNI 557
57  COAODDOIF | CONTRODADO GI4" CH.3D
54 TUBROZF IIIJEI] .18 MARDATA IMPIANTD
59 HIFDDDTPT | NFFLES G 1
W ASTOSUOP | RUBINETTO DI CARICO
41 ORIGOOP | 0-RING ASTA 2.20w1.60 EPBS1
[H] OROOEFFT  |OWRING 2 69x1 W0 EP 851
81  GRVIDDIP  |GUARNIZIONE L4 Sp2
4| TUBDIMPZ | TUBD COLLEGAMENID VASD ESPANSIONE
85|  COAODOIP  |CONTRODADO 38 CHZ3
#6|  VESOTOOP  [VASO FSPANSIONE LT.7

Scanned by CamScanner




POCKET 24FR — 28FR
SERIE 2 (2004)

Scanned by CamScanner



(2004)

POS. CODICE DESCRIZIONE PRE
1| SCAODOZP2 |SCAMBIATORE H20-GAS SFIATOM
2|  VALODD4P  |VALVIOLA SFIATO ARIA AUTOMATICA 172°
3| GFVDOOIP  |GUARNIZIONE 1/2° Sp.2
4| TUBOT10PT | TUBO SCAMEIATORE-JOLLY
5| TCROODO1P | TUBO CRISTAL Bx12
6  PSIODIP | PASSACAVD SILICONE D.14x21 CONICOD
7|  GFVO004P  |GUARNIZIONE 34" Sp.2
B TUBDO700P | TUBO D.18 CIRCOLATORE - SCAMBIATORE
9]  PSI0002P | PASSATUBO 14x38
10| GFVOD03P  |GUARNIZIONE 1" Sp.2
11| CIR0700P  |CIRCOLATORE
12| FDRODDIP2 |FUSIONE DI RITORNO
13] VALO700P  |VALVIOLA SICUREZZA M-F 3ATE 12
14| SUPDS00P |SUPPCORTO OTTONE CIRCOLATORE
15| GIR0900P  |GIRELLO 1° FORO 26
16| BYPO9OOP |BY - PASS
17]  MOLO901P  |MOLLA DI COMPRESSIONE BY - PASS
18]  VITOR00P  |VITE OTTONE M3 BY - PASS
19| TUBD703P2 |TUBD D.10 BY-PASS
20| GFV00O2P | GUARNIZIONE 3/8° Sp.2
21| MEMO010P2 |MEMBRANA PER GRUPPO DI RITORNO
22| PIADDIOPZ2 | PIATTELLO PER GRUPPO DI RITORNO
23] MOLOOOP2 |MOLLA D.O,7 D12 SPIRE S 1/4
24| COPOOOP2 |COPERCHIETTO FUSIONE DI RITORNO
25|  VITOD21P  |VITE Mdx16 TESTA BRUGOLA INOX
26| CDAOD1OPZ  |CONTRODADO G1/8° CH.14
27| PREM010P2 |PREMISTOPPA G 1/8° CH. 14 MONTATO
28| ORIDODIPT  |O-RING SONDA
29  STM0931P | STAFFA PORTA MICRO
30| MIC0031P1  |MICRO-VALVOLA IDRAULICA
3 VITOROTP  |VITE AUT. ZINC. T.C. 2.9% 16
32|  PIADDITPT | PIASTRINA DPARRESTO KL12 NORMA 0.9
33 GFVODDTP  |GUARNIZIONE 114° 5p.2
34|  MOFDOD1P  |MOLLA FERMA BULBO
35| LFTO950RP |LAMIERA FISSAGGIO TUBO ACQUA FREDDA
36  VITOR04P  |VITE M4 x 10 UNI 7687 IMP.CR.
37| ORIDN4P |O-RR14 (184 x 2.7) EPES
38| TUBOTITRPZ |TUBO D.8 ACOUA FREDDA
39  NIPODOIP1  |NIPPLES G 1/
40| CDADOOZP  |CONTRODADO G1/2° CH.24
41  ORIO0ZP  |0-R 106 RUBINETTO DI SCARICO
42|  ASTOR01P  |RUBINETTO DI SCARICO
43|  VITOROGP  |VITE T.C. Méx10 UNI 7687 IMP. CR.
44| CDADODIP  |CONTRODADO G3/4" CH.30
45|  NIPDOO2P | NIPPLES G 34"
46| TUBOTI8RPZ |TUBO D.18 MANDATA IMPIANTO
47| SONC101P2 | SONDA A CONTATTO + MOLLA PER TUBO D.18
48| TUBD704P2 |TUBO COLLEGAMENTO VASO ESPANSIONE
43 CDADODIP  |CONTRODADO 348" CH.23
50| VESO700P  |VASO ESPANSIONE LT.7

Scanned by CamScanner



